simi ac sapientissimi filii Bonaventurae, Doctoris Seraphici, in ministerio 

generali sui Ordinis successoris dignissimi, quae pluries in mentem 

omnium et singulorum Fratrum Minorum revocanda existimavimus, 

fidelissime semper ac devotissime serventur, et ut omnia, quae per 

iteratas Litteras Nostras declaravimus, ediximus, iussimus, perfectissima 

obedientia custodiantur, et fraternae dilectionis affectu cum virtutum 

omnium incremento teneantur; Nos, quod nonnullis religiosis Familiis 

ab Apostolica Sede concessum est, peculiari scilicet proprii Ordinis invo

catione Sanctissimam Dei Matrem in Litaniis Lauretanis exorandi, id, 

de Nostrae potestatis Apostolicae plenitudine, tamquam novum specialis 

Nostrae in Sancti Francisci filios benevolentiae pignus, in perpetuum 

concedimus. Mandamus igitur, ut in omnibus et singulis Seraphici Ordinis 

conventibus, ecclesiis, oratoriis, et in processionibus propriis, sacrisque 

functionibus, in quibus Litaniae Lauretanae recitari vel decantari solent, 

post invocationem: Regina Sacratissimi Rosarii, ora pro nobis, haec 

addatur: Regina Ordinis Minorum, ora pro nobis. 

Sub hac invocatione, speciale Immaculatae Virginis praesidium 

implorandum declaramus: 

I. Pro omnibus et singulis triplicis Minoriticae Familiae alumnis, 

et pro earum Ministris Generalibus, qui omnes, pari iure, praedeces¬ 

sorum suorum perpetuam seriem ab ipso Seraphico Patre ducunt. 

II. Pro Monialibus, quae Regulam Sanctae Clarae sequuntur, quo

cumque nomine vocentur. 

III. Pro Tertiariis utriusque sexus, qui in religiosa communitate 

vitam degunt; et pro Tertiariis saecularibus, cuiuscumque e Franci¬ 

scalibus Familiis iurisdictioni vel directioni subiectis. 

Contrariis quibuscumque, etiam specialissima mentione dignis, non 

obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die festo Nativitatis B. Vir

ginis Mariae, VIII -Septembris MCMX, Pontificatus Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

1 Apologia pauperum, cap. 11. 
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E P I S T O L A E . 

I. 

AD EMINENTISSIMUM VIRUM S. R. E. CARDINALEM VINCENTIUM VANNUTELLI, EPI

SCOPUM PRAENESTINUM, ELECTUM QUI PRAESIT EUCHARISTICO CONVENTUI 

MAR1ANOPOLITANO. 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Stu

dium quo tenemur fovendi cultus erga sanctissimam Eucharistiam, unde, 

tamquam ex fonte, in singulos fideles et in christianam Societatem univer

sam divinae gratiae latices derivantur uberrimi, acceptissimum Nobis efficit